ORDEM DE SERVIÇO Nº 195                                           DE 26 DE SETEMBRO DE 2008

DESIGNA SERVIDORES PARA FINS QUE MENCIONA

A SECRETARIA-GERAL, DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 26 da Lei nº 8.934 de 18.11.94, combinado com o
art. 76 do Decreto nº 11.708 de 15.08.88, e

CONSIDERANDO os termos da instrução Normativa nº 107, de 23 de maio de 2008.

Art. 1º - Designar os servidores Adilerson Silveira Ávila, matrícula nº 004-2, e Nanci Lisboa
dos Santos, matrícula nº 071-1, para AUTENTICAR MICROFICHAS que se refere a
Instrução Normativa acima citada.

Art. 2º - Essa Ordem de Serviço entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Rio de Janeiro, 26 de setembro de 2008.

VALÉRIA GASPAR MASSENA SERRA
Secretária-Geral da JUCERJA